Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 255 с углубленным
 изучением предметов художественно-эстетического цикла

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
190000, Санкт-Петербург,

 Фонарный переулок, д. 4, лит. А
Телефон/факс: 417-29-33

 Приказ № 3-3-у

 11.01.2021

О создании рабочей группы для работы в рамках региональной
инновационной площадки

 На основании распоряжения Комитета по
образованию Санкт-Петербурга № 1287-р от 29.06.2020 о признании
образовательных учреждений экспериментальными площадками Санкт-
Петербурга и присвоения статуса региональной инновационной площадки по
теме: «Формирование кросс-возрастных сообществ Петербургской для
поддержки и продвижения идей Национальной технологической
инициативы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для организации инновационной деятельности в ГБОУ СОШ № 255 по
теме «Формирование кросс-возрастных сообществ Петербургской для
поддержки и продвижения идей Национальной технологической
инициативы» утвердить следующий состав рабочей группы:

Ярмолинская М.В., к. п. н. заместитель директора по ОЭР;
Капитанова Е.Б., директор школы;
Булатова Л.А., заместитель директора по УВР; учитель математики;
Иофе К. Д., педагог дополнительного образования, методист;
Плетнева С.И., учитель начальных классов, заведующая ОДОД;
Сарамуд И.А., учитель математики, педагог-организатор ОДОД;
Смирнова Н.А., учитель физики, педагог-организатор ОДОД;
Спиридонова А.А., педагог дополнительного образования, учитель
технологии, методист;
Ходий И. Ю., учитель информатики, педагог дополнительного образования;
Черкасов Т.М., к. ф.-м. н., педагог дополнительного образования, ан
Ярмолинский Л. М., ведущий инженер ООО «Промавтоматика», педагог
дополнительного образования, аналитик проекта.

2. Утвердить план деятельности рабочей группы.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
ОЭР Ярмолинскую М.В.

Директор школы                                                     Капитанова Е.Б.

	2. Утвердить план деятельности рабочей группы.
	3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ОЭР Ярмолинскую М.В.

		2022-04-17T20:09:12+0300
	Капитанова Екатерина Борисовна